Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária e a Universidade de Brasília - UNB.
Processo nº 54000.101817/2021-66. A presente Prorrogação "de Ofício" tem por objeto
prorrogar a vigência do Termo de Execução Descentralizada (TED) n. 23, de 30 de
dezembro de 2021, por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, em virtude de atraso na
liberação dos recursos financeiros, referente à parcela descentralizada em 2021. Data da
assinatura: 22/11/2022. Signatário: Giuseppe Serra Seca Vieira, Diretor de
Desenvolvimento e Consolidação de Projetos de Assentamento.

[...]

Colonização e Reforma Agrária e a Universidade Federal do Paraíba (UFPB). Processo nº
54000.084102/2018- 36. A presente Prorrogação de Ofício tem por objeto prorrogar a
vigência do Termo de Execução Descentralizada (TED) n. 64, de 06 de dezembro de
2018, por 179 (cento e setenta e nove) dias, em virtude de atraso na liberação dos
recursos financeiros, referente à parcela descentralizada em 2018. Data da assinatura:
22/11/2022. Signatário: Giuseppe Serra Seca Vieira, Diretor de Desenvolvimento e
Consolidação de Projetos de Assentamento.